(4) De fr. loanne de Vero cf. 1. c. pag. 119.

(5) De fr. Conrado Koliin cf. 1. c. pag. 74.

(6) Forte idcm ac loannes Illing, de quo Brunner 1. c. pag. 4.

(7) De fr. Martino Huppaur cL swpra pag. 53.

(8) De fr. Michaele Vche cf. l. c. pag. 7.1.
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provinclae Poloniae ; de reliquis providebit reverendus pater provin-

cialis.

Gonventui Lovaniensi eiusdem provinciae damus in regentem fr. Mi-

chaeiem Salmanticensem (i) de Hispania magistrum, in baccalarium ad

legendum sententias pro primo anno fr. Theodoricum Boerzze, in magis- 5

trum studii pro primo anno fr. loannem de Insulis, pro secundo fr.Theodo-

ricum Boerzze, in studentes fr. Matthaeum de Busco, fr. loannem de Bergis.

Conventui Friburgensi eiusdem provinciae assignamus in regentem

fr. Michaelem de Augusta (2) magistrum, in baccaiarium ad legendum sen-

tentias pro duobis annis fr. Wendelinum de Constantia examinatum, in 10

biblicum fr. Nicolaum de Argentina
,
pro tertio anno in baccalarium

fr. Nicolaum de Argentina examinandum.

Conventum Granatensem provinciae Bethicae erigimus in studium

generale et damus in regentem fr. magistrum Alexium (3), ad legendum

sententias pro forma et gradu fr. Hieronymum de Vergaria. '5

Gonventui Bononiensi provinciae s. Dominici damus in regentem

pro primo, secundo et tertio anno fr. Vincentium de Vicentia (4) magi-

strum ; ad legendum sententias pro primo anno fr. Ghrysostomum de

Casali (5), quem postea ad magisterium licentiamus ; ad legendum ex-

traordinarie pro forma et gradu fr. Felicem de Cracovia (6) provinciae 20

Poloniae, pro secundo et tertio anno fr. Ludovicum de Landriano (7),

cui substituimus fr. Ghrysostomum de Mirandula ; in magistrum studen-

tium pro primo anno fr. Bartholomaeum de Bononia (8), pro secundo

fr. lohannem de Bergamo, pro tertio fr. Angelum de Faventia, cui sub-

stituimus fr. Ludovicum de Verona. In studentes fr. Vitum de Mathera 25

et fr. Augustinum de Balneolo pro rata provinciae regni Siciliae ; fr. Pau-

lum de Aretio et fr. Archangelum de Florentia pro rata provinciae Ro-

manae ; fr. Adrianum de Cracovia pro rata provinciae Poloniae ; fr. Fran-

ciscum Thim pro rata provinciae Saxoniae usque ad compiementum sui

triennii; fr. Stephanum de Gassano (9) pro rata provinciae Terrae San- 3<^

ctae ; fr. loseph de Cattania pro rata provinciae Trinacriae.

16) conventui — Velazquez om. V.

(i) De fr. Michaele Salmanticen. cf. 1. c. pag. 144.

(2) De fr. Micbaele de Augusta cf. 1. c. pag. 145.

(3) De fr. Alexio cf. 1. c. pag. 120.

(4) De fr. Vincentio dc Vicentia cf. 1. c. pag. 123.

(5) De fr. Chrysostomo de Casali cf. 1. c. pag 143.

(6) De fr. Fel. de Cracovia cf. 1. c. pag. 70.

(7) De fr. Ludovico de Landriano c(. \. c. pag. 119.

(8) De fr. 13artholomaeo de Bononia cf. 1. c.

(9) De fr. Stephano de Cassano ci. SSOP. II, 93.

J
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Gonveiitui Salmantino provinciae Hispaniae assignamus in regentem

fr. Petrum Legionensem (i) magistrum, ad legendum sententias fr. Mar-

tinum de Pedrasta.

Conventui Vallisoletano assignamus in regentem fr. Alphonsum Bu-

5 stillo (2) magistrum , ad legendum sententias fr. Vincentium de Va-

lentia.

Gonventui Toletano assignamiis in regentem fr. Franciscum Gastil-

lejo (3) magistrum, ad legendum sententias fr. Petrum de s. Maria.

Conventui Abulensi, ubi constituimus studium generale, de novo as-

10 signamus fr. loannem Hurtado (4) magistrum , ad legendum sententias

fr. Thomam de Cayas.

Collegio s. Gregorii Vallisoletano assignamus in regentem fr. Domi-

nicum de Parraga magistrum , ad legendum sententias fr. Dominicum

Velazquez.

15 Istae sunt absolutiones.

Absolvimus ab officio provincialatus 'provinciae Theutoniae vene-

randum patrem fr. Laurentium Ufkirchen et instituimus in vicarium

_^eiusdem provinciae venerandum patrem fr. Paulum Huq (5) priorem con-

ventus Wormatiensis cum solita auctoritate vicariorum, quousque prior

20 provincialis electus et confirmatus et praesens in provincia extiterit.

Absolvimus ab officio prioratus provincialis provinciae Bohemie ve-

nerandum patrem fr. Paulum Wezzerlin, qui officio renunciavit et a ca-

pitulo provinciali illius provinciae, quantum in eis fuit, renuntiatio ac-

ceptata fuit propter eius senium et impotentiam et facimus eum vicarium

25 cum auctoritate solita vicariorum
,
quousque prior provincialis electus,

confirmatus et praesens in provincia extiterit, damusque ei auctoritatem

confirmandi novum provincialem canonice electum. Quod si ipse ab hu-

manis discesserit, possit ipsum provincialem confirmare primus diffinitor

capituli provincialis, in quo eligetur
;
quem si eligi contigerit, possit id

30 facere secundus diffinitor.

Absolvimus reverendum provincialem provinciae Romanae
,
quia

complevit quadriennium suum, et facimus eum vicarium, quousque pro-

vincialis electus et confirmatus et praesens in provincia extiterit.

17) Ufkirchcn] Ushuchen P. — 22) Wezzcrlin] Wcrgerlin S.

(i) De fr. Petro Legionen. cf. supra pag. 72.

(2) De fr.'Alphonso Bustillo cf. 1. c. pag. 82.

(3) De fr. Francisco Castillcjo d. 1. c. pag 119.

(4) Dc fr. loanne Hurtado cf. 1. c. pag. i
j ].

(5) Dc fr. Paulo Hug cf. 1. c. pag. 124.
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Absolvimus reverendum proviucialem provinciae regni Siciliae, quia

complevit tempus suum et facimus eum vicarium
,
quousque etc. ut

supra.

Absolvimus reverendum provinciaiem Trinacriae, quia complevit

quadriennium suum, et facimus eum vicarium, quousque etc. ut supra. 5

Istae sunt poenitentiae.

Damnamus fr. Aegidium Charonelli (i) provinciae Franciae ad car-

cerem et privamus eum voce activa et passiva et omni officio ordinis ac

mandamus unicuique praesidenti in provincia iila, ut, ubicumque eum

habere poterunt, incarcerent ac detineant cum invocatione brachii saecu- 10

laris, si opus fuerit, propter rebeilionem ipsius et intrusionem eiusdem

in officio provincialatus post absolutionem a dicto officio factam a ma-

gistro ordinis cum multis poenis adiunctis et specialiter carceris , si se

gereret pro provinciali Franciae. Et si obstinatus perseveraverit in hu-

iusmodi pertinacia et intrusione dicti officii, ipsum procui dubio gravis- 15

siina culpa reum habitu ordinis privamus et eiectum ab ordine denun-

tiamus et d^claramus.

Damnamus fr. Vincentium de Casali confessum in iudicio tot cri-

mina et propter (invictam) transgressionem praecepti sub poena gravissi-

mae culpae, ut apparet ex processu contra eum facto per reverendum 20

provincialem Graeciae nobis exhibito , ad poenam gravissimae culpae,

hoc est privationem habitus, nisi infra quindecim dies a notitia prae-

sentium iter arripuerit et recta via continuaverit ac se praesentaverit re-

verendissimo salutarem suscepturus poenitentiam.

Privamus habitu ordinis fr. Matthaeum Nisseum provinciae Dalma- 25

tiae propter suam incorrigibilitatem
,
quae apparet in processu contra

eum facto per reverendum provincialem etc. ut supra.

Privamus habitu ordinis fr. Hieronymum de Ravenna propter suam

incorrigibilitatem, quae apparet in processu contra eum facto per revc-

rendum provincialem Graeciae et nobis exhibito, nisi infra sex menses 3"

a notitia praesentium comparuerit coram reverendissimo magistro poe-

nitentiam salutarem suscepturus.

Istae snnt commissiones.

Committimus reverendissimo magistro ordinis omnem nostram au-

ctoritatem et facultatem addendi , mutandi , minuendi , dispensandi et 35

breviter omnia et singula faciendi et immutandi, quae generale capitu-

lum posset, etiamsi talia forent, quae mandatum exigerent magis spe-

25) Nisseum) Misseum S.

(i) De fr. Aegidio Charonelli cf. 1. c. pag. 141.
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ciale, volentes, quod simplici verbo eius credatur , approbantes etc. et

pro insertis habentes omnes et singulas eius litteras.

Committimus et concedimus singulis huius capituli reverendis pro-

vincialibus et diffinitoribus praesentibus, quod quilibet possit facere duos

5 iubilarios in provincia sua alias idoneos et aetatis quinquaginta anno-

rum et recipiendi unum apostatam in sua provincia, servatis constitu-

tionibus et cum iitteris testimonialibus.

Gommittimus rationabilibus de causis nos moventibus reverendo

patri fr. Francisco Archeri (i) magistro
,

provinciali provinciae Provin-

10 ciae visitationem provinciae Tolosanae in capite et in membris, et fa-

cimus eum vicarium reverendissimi magistri generalis super conventus

et monasteria quaecumque eiusdem provinciae cum plenissima facultate

absolvendi quoscumque officiales etiam reverendum patrem provincialem,

si videbitur expedire, praecipiendi, excommunicandi, puniendi, ordinandi,

15 capituium provinciale , si oporteat
,
pro electione convocandi et omnia

alia faciendi, quae reverendissimus magister ordinis posset, si persona-

liter praesens esset
;

praecipientes omnibus et singulis eiusdem provin-

ciae personis a iurisdictione provincialis non exemptis, ut ipsi in omni-

bus obediant, volentes hanc auctoritatem durare, quamdiu fuerit in pro-

20 vincia ilia.

Gommittimus reverendis sacrae theologiae magistris fr. Petro Mar-

tini (2), priori conventus Bituricensis et fr. Antonio Damas Matisconensis

conventus provinciae Franciae, ut super excessibus fr. Vincentii Mignoti

conventus Aurelianensis, fr. Glaudii Rolini conventus Gratianopolitani,

25 fr. loannis Magni, fr. Stephani Maioris conv. Poliniaci, fr. loannis Boni,

fr. Martini Alberti conventus Lugdunensis et fr, loannis Parisoti delatis

per capitulum provinciale Gratianopolitanum eiusdem provinciae huic ca-

pitulo, diligenter inquirant et forment processus ; dantes eis ad hoc plenis-

simam auctoritatem citandi, praecipiendi, excommunicandi, testes cogendi,

30 processus formandi et omnia alia ad haec opportuna faciendi usque ad sen-

tentiam diffinitivam exclusive, quam reservamus reverendissimo magistro

generali ferendam ; mandantes dictis commissariis , ut omni passione

semota recte incedant et quantocius processus, quos fecerint, reverendis-

simo magistro generali mittant, et volumus eis ab omnibus obediri.

35 Ista sunt suffragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino papa Leone decimo
,
qui dedit

9) Archeri] Matthaci P. — 24) Uolini] Volini S. — 25) Maioris] iMarionis S. — 26) Parisoti]

Pcrisoti S.

(i) De fr. Francisco Archeri cf. supra pag. 123.

(2) Dc fr. Pctro Martini cf. 1. c. pag. 145.
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capitulo plenariam indulgentiam, et est ordini nostro plurimum afifectus,

quilibet sacerdos unam missam.

Pro serenissimo et catholico rege Aragonum et utriusque Siciliae,

qui dedit huic capitulo largissimam eleemosynam, quilibet sacerdos tres

missas. 5

Pro reverendissimo domino domino protectore et coetu dominorum

cardinalium, quilibet sacerdos unam missam.

Pro illustrissimo principe Bisignani, qui et ipse largissime benefecit

capitulo huic, quilibat sacerdos unam missam.

Pro serenissima regina loanna, quae largissimam eleemosynam dedit 10

capitulo et illud muneribus suis ornavit, quilibet sacerdos unam missam.

Pro inciita civitate Neapolitana, quae pinguem contulit eleemosy-

nam, quiiibet sacerdos unam missam.

Pro omnibus benefactoribus huius capituli quilibet sacerdos unam
missam, et niiiilominus recipimus eos participes in omnibus bonis, quae 15

per ordinem fiant, donec sit pro eis satisfactum in conspectu divinae

maiestatis.

Pro bono statu et reformatione ordinis ac pro reverendissimo ma-

gistro ordinis et eius societate et reverendo procuratore ordinis quilibet

sacerdos unam missam. 20

Pro iilis, qui per iitteras ad benefiicia ordinis sunt acceptati, quilibet

sacerdos unam missam.

Ista sunt suffragia pro defunctis.

In primis pro anima reverendissimi domini Matthaei de Ursinis car-

dinalis ex nostro ordine assumpti, qui perpetuam cleemosynam reiiquit 25

capitulo generali, quilibet sacerdos unam missam.

Pro animabus omnium fratrum et sororum nostri ordinis quiiibet

sacerdos unam missam.

Pro animabus eorum
,
qui dum viverent , fuerunt recepti per lit-

teras reverendissimi ad beneficia ordinis, quilibet sacerdos unam missam. 30

I^oco missae clerici septem psalmos poenitentiales, conversi triginta

pater noster dicant.

Sententias iudicum approbamus et volumus in suo robore per-

manere.

Auctoritatem diffinitorum adhuc existentium volumus durare usque 35

ad diem dominicum inclusive.

Mandamus acta capituli per reverendos provinciales et socios pro-

vinciarum diligenter conscripta ct correcta atquc sigillo ordinis signata